
 
 

UCHWAŁA Nr 158/2025 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 30 maja 2025 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Zarządu Powiatu w Rypinie 

 

 

Na podstawie art. 32 i art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyj-

nego (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 572), w związku z realizacją zadania pn. „Budowa hali sportowej wraz 

z łącznikiem przy Zespole Szkół nr 1 w Rypinie wraz z infrastrukturą” na podstawie umowy z dnia 

22.03.2024r. nr ZP.273.3.2024 uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa panu Piotrowi Błaszkiewicz legitymującemu się dowodem 

osobistym seria  nr   wydanym przez        

zamieszkałemu    . Zakres pełnomocnictwa określa załącznik nr 1 do uchwały.  

 

§ 2. Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1, udziela się na czas realizacji zadania pn. „Budowa hali 

sportowej wraz z łącznikiem przy Zespole Szkół nr 1 w Rypinie wraz z infrastrukturą”.   

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Rypińskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Monika Kalinowska............................... 

3. Piotr Makowski ….…............................ 

4. Paweł Sobierajski ……............................... 

5. Krzysztof Szalkowski.…….......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

WIKSABUD Sp. z o.o. ul. Okrzei 7, 87-600 Lipno, NIP 4660264026, KRS 0000134384, 

na podstawie umowy nr ZP.273.3.2024 z dnia 22.03.2024r., realizuje na rzecz Powiatu Rypińskiego 

zadanie pn. Budowa hali sportowej wraz z łącznikiem przy Zespole Szkół nr 1 w Rypinie                        

wraz z infrastrukturą. Wspomniane zadanie zostało ujęte w budżecie Powiatu Rypińskiego na  2024r. 

i jest  współfinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych, przyjętego na mocy uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 roku               

(z późniejszymi zmianami) w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu 

Inwestycji Strategicznych. 

W celu usprawnienia procesu realizacji zadania, które obejmuje wykonanie robót 

budowlanych oraz oddanie obiektu budowlanego do użytkowania dla którego koniecznym jest 

uzyskanie szeregu uzgodnień, zezwoleń i opinii, Zarząd Powiatu w Rypinie udziela pełnomocnictwa 

w przedmiotowej sprawie panu Piotrowi Błaszkiewicz – dyrektorowi w WIKSBUD Sp. z o.o.                         

ul. Okrzei 7, 87-600 Lipno, NIP 4660264026, KRS 0000134384. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i celowe.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


